

Program No B275-S Term 11/01/99 To 10/31/2000 TITLE: SSA CENTRAL OFFICE BULLETIN																			
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	PS ENTERPRISES Temple Hills, MD UNIT RATE	COST	CURRENT CONTRACTOR PS ENTERPRISES UNIT RATE	COST													
I.	PREPRESS:																		
(a)	Trim/Page-size unit produced form camera copy.pr pg.	164	2.50	410.00	2.50	410.00													
(b)	Trim/Page-size unit produced from electronic.per page.	4	20.00	80.00	20.00	80.00													
	ILLUSTRATIONS:																		
(c)	Square-finish halftone.....per illustration.....	105	8.00	840.00	9.00	945.00													
II.	PRINTING AND BINDING:																		
(a)	4-Page Product.....per product:																		
(1)	Make ready and/or Setup.....	5	270.00	1,350.00	275.00	1,375.00													
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	87	36.20	3,149.40	39.00	3,393.00													
(b)	8-Page Product.....per product:																		
(1)	Make ready and/or Setup.....	18	399.00	7,182.00	399.00	7,182.00													
(2)	Running Per 1,000 Copies.....	324	70.15	22,728.60	76.00	24,624.00													
III.	PACKING SEALING AND DISTRIBUTION:																		
(a)	Sgle/multiple copies in kraft envelope(s) .pr envelope.	11606	0.25	2,901.50	0.28	3,249.68													
(b)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to 5.4 kilograms (12 lbs.) per bag or bundle.....	794	1.10	873.40	1.10	873.40													
(c)	Quant. over 5.4 kg (12 lbs.) up to 16.3 kg (36 lbs.) (max weight 18.1 kg (40 lbs)..per bun/or container...	445	1.70	756.50	1.75	778.75													
	CONTRACTOR TOTALS			\$40,271.40		\$42,910.83													
	DISCOUNT		1.00%	\$402.71	1.00%	\$429.11													
	DISCOUNTED TOTALS			\$39,868.69		\$42,481.72													